העיקרי בתיק הפגרה במהלך ולשמיעתו הדיון להקדמת עתרה ואף רבה, ביעילות זה בתיק מתנהלת ההגנה אמנם
ואולם, באיזון בין המסוכנות אשר נשקפת מהמשיב ובשים לב לכך שאף תלוי ועומד נגדו תיק נוסף בגין עבירת אלימות,

הרי שאכן בשלב זה, טרם בשלה העת לשחרורו או להורות על פיקוח אלקטרוני.

אשר על כן, הערר נדחה.

ניתנה והודעה היום כ"ב תמוז תשע"ז, 16/07/2017 במעמד הנוכחים.

עמי קובו , שופט